

دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ • ۳۰ رجب ۱۴۴۲ • ۱۵ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

ایرانسل حامی رویداد «هفتهٔ ایران دیجیتال» و نمایشگاه مربوطه

ایرانسل به عنوان اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، با حمایت از رویداد هفتهٔ ایران دیجیتال، در نمایشگاه تخصصی این رویداد با نام اینترنت اشیا (IoTex)، حضور پیدا می‌کند.
به گزارش امتیاز، سومین دورهٔ رویداد هفتهٔ ایران دیجیتال، در حالی از شنبه ۲۶ بهمن ماه ۱۳۹۹، با حمایت ایرانسل فعالیت خود را آغاز کرده است که روزهای ۲۷ و ۲۸ بهمن ماه، نمایشگاه تخصصی اینترنت اشیا در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران برپا خواهد شد و ایرانسل در این نمایشگاه، علاوه بر مباحث مرتبط دیگر، از چهارمین سایت نسل پنجم تلفن‌همراه ایران و اولین نیز رونمایی خواهد کرد.

رویداد هفتهٔ ایران دیجیتال، برای سومین سال متوالی، این‌بار با شعار ارتباطات هوشمندانه (Intelligent Connectivity) و با هدف بررسی آخرین روندها و تحولات فناوری نوین در کشور و ارائهٔ دستاوردهای شرکت‌های فعال در زمینهٔ پیاده‌سازی خدمات دیجیتالی، فعالیت خود را در هفتهٔ پایانی بهمن ماه ۱۳۹۹ آغاز کرده است. ایرانسل به عنوان یکی از حامیان اصلی این رویداد، علاوه بر حضور در نمایشگاه تخصصی اینترنت اشیا، دستاوردها و محصولات خود در زمینهٔ «هوش مصنوعی»، «اینترنت اشیا» و «شبکهٔ ۵G» را به نمایش گذاشته و به صورت هم‌زمان، از طریق ارتباط زندهٔ ویدیویی، از چهارمین سایت نسل پنچ تلفن‌همراه ایران و ایرانسل، در محل پارک آب و آتش تهران رونمایی می‌کند. ایرانسل در این نمایشگاه برنامه‌هایی از جمله حضور در نشست «اگذاذاری باند فرکانسی ۳۵۰۰ مگاهرتز» و توسعه نسل پنجم تلفن همراه، راهاندازی آزمایشگاه مشترک ۵G با دانشگاه تربیت مدرس و عقد قرارداد «طیف اشتراکی» با این دانشگاه و رونمایی از فاز نخست محصول «آواتار»، به عنوان یک مرکز تماس برپایه هوش مصنوعی را دارد. همچنین «بخش تحقیق و توسعه» و «مرکز نوآوری ایرانسل» از زیرمجموعه‌های «ایرانسل لبز (Iracell Labs)»، با هدف تعمیق ارتباط ایرانسل با جامعهٔ دانشگاهی، مراکز علمی، شرکت‌های فناوری، شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها، در این نمایشگاه حضور دارند.چهارمین سایت نسل پنجم تلفن‌همراه ایران و ایرانسل در حالی در پارک آب و آتش تهران مورد بهره‌برداری و استفادهٔ عموم قرار خواهد گرفت که ایرانسل به عنوان اولین اپراتور ارائه‌دهندهٔ ۵G در ایران، با راه‌اندازی اولین سایت ۵G ایران در اول مرداد ۱۳۹۹، هفت ماه است که جایگاه تنها اپراتور ارائه‌دهندهٔ نسل پنچ تلفن‌همراه در ایران را حفظ کرده است.ایرانسل همچنین در اسفند ماه ۱۳۹۹ از پنجمین و ششمین سایت ۵G خود، به ترتیب در جزیرهٔ کیش و شیراز رونمایی می‌کند.نمایشگاه تخصصی اینترنت اشیا ایران (IoTex)، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مدیریت کرونا، در روزهای ۲۷ و ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۹ از ساعت ۹ تا ۱۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران برگزار خواهد شد و اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، در سالن ۲۷ این نمایشگاه میزبان علاقه‌مندان و متخصصان خواهد بود.

معاون سازمان حمایت مصرف کنندگان:

هر گونه گرانی مرغ غیر قانونی است

معاون نظارت بر کالاهای مصرفی سازمان حمایت گفت: بر اساس آخرین مصوبه سازمان تنظیم، قیمت مرغ ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان است. موسوی در خصوص افزایش غیرقانونی قیمت مرغ، گفت: به پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی و بهیانی تأمین نهاده‌های دامی که ۸۵ درصد از ذرت و ۵۵ درصد کنجاله با ارز رسمی در حال تأمین است، قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ درب مرغداری ۱۳ هزار و ۱۰۰ تومان تعیین شد.

وی ادامه داد: با توجه به تعیین سقف ۱۰ درصد برای افزایش قیمت که در اختیار استان‌ها (استانداران) قرار داده شده است، آخرین قیمت مصوب مرغ درب مرغداری به ازای هر کیلوگرم ۱۴ هزار و ۴۰۰ تومان است که با در نظر گرفتن ۶۰۰۰ تومان به تناسب شرایط هزینه‌ای (اعم از کشتارگاه، قیمت نهایی مرغ برای مصرف کننده به ازای هر کیلوگرم ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان است.

مهدی پازوکی گفت: به نظر من مهمترین اتفاقی که در سال جاری رخ داد رد لایحه بودجه از سوی مجلس شورای اسلامی، در یکی از سخت‌ترین مقاطع تاریخی ایران بود.

لایحه بودجه سال آینده در حالی از سوی مجلس شورای اسلامی رد شد که کمیسبین تلفیق وقتی دو ماهه را صرف بررسی این لایحه و انجام اصلاحاتی متعدد در آن کرده بود.
در حالی روزهای پایانی بهمن سپری می‌شود که بسیاری از کارشناسان و فعالان اقتصادی نگرانی خود را از وضعیت کنونی و نامعلوم بودن سرنوشت لایحه بودجه در سال حاسب ۱۴۰۰ ابراز کرده‌اند.
مهدی پازوکی ، استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی و کارشناس اقتصادی معتقد است این تصمیم در سالی که تحریم‌ها یکی از بالاترین فشارها را متوجه اقتصاد کرده و کرونا بنیان‌های اقتصادی ایران و جهان را تحت تأثیر قرار داده است، تصمیمی عجیب و قابل تامل بود خصوصا که کشور باید برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در سال آینده آماده شود اما رد لایحه بودجه به نوعی همه چیز را در وضعیت تعلیق قرار داده است.

هیچ منتظم اقتصادی برای نیوسنت ایران به کنوانسیون افای تی اف وجود ندارد

این اقتصاددان درباره وضعیت فعلی اقتصاد ایران به خبرنگارن این گفت: بر اساس مشاهده وضعیت فعلی و گذشته اقتصاد ایران به صراحت می‌توان مدعی شد که اقتصاد ایران به عقب رفته و حق مردم این نیست که روز به روز درآمد سرانه آنها کاهش یابد.

مهدی پازوکی اظهار کرد: یکی از دلایل این مساله تحریم ظالمانه است، در دولت نخست آقای روحانی روند اقتصاد در حال مثبت شدن بود و نرخ تورم تک رقمی شده بود که از نتایج برجام و بهبود روند اقتصاد بود اما متأسفانه نمایندگان مجلس به جای تمرکز بر عمل بحران‌زا خود تصمیماتی عجیب می‌گیرند و شرایطی بغرنج را برای کشور به ارمان می‌آورند.

وی با اشاره به اینکه تمام امکانات کشور باید در خدمت رفع تحریم و بسنن راه تحریم دوباره باشد، گفت: متأسفانه خودتحریم‌ها کشور را بسیار آزار می‌دهد و برخی حاضرند در برابر مقابله سیاسی و اختلاف نظر جناحی، دست دولت را برای کار کردن ببندند. وی در پاسخ به این سؤال که با توجه به سبکناپاها چقدر احتمال برداشته شدن تحریم‌ها وجود دارد؟ گفت: من صراحتا و بدون هیچ ترسی می‌گویم امیدوارم برنده انتخابات آتی در ایران عقلا و معتدلین باشند تا بتوانیم به بهبود وضعیت امیدوار باشیم، باید بدانیم سرنوشت ایران در دستان اینفیت‌هاست و اگر ما دست از رقابت بپوهود و مرفعت طلبی جناحی برداریم هیچ خطری آینده‌مان را تهدید نمی‌کند.

این استاد دانشگاه توضیح داد: تجربه تاریخی با اشاره به پیش بینی هزینه سبد معیشت خانوارهای کارگری گفت: هرگونه اعلام یا پیشنهاد در خصوص افزایش درصد حقوق کارگران باید پس از جمع بندی نهایی سبد هزینه زندگی کارگران در کمیته دستمزد شورای عالی کار صورت گیرد.
فتح اله بیات، با اشاره به پیشنهاد کمیسبون اجتماعی مجلس برای افزایش ۳۵ درصدی حداقل مزد کارگران و توافق با وزارت کار برای دستمزد ۱۴۰۰ گفت: از کسانی که در مجلس به فکر کارگران هستند، دلسوزی می‌کنند و با دولت جلسه می‌گذارند تشکر می‌کنیم ولی توجه داشته باشیم که حقوق و دستمزد کارگران توسط شورای عالی کار و طبق ماده ۴۱ قانون کار تعیین می‌شود و نماینده کارگر، کارفرما و دولت سه ضلع اصلی و شرکای اجتماعی هستند که باید در خصوص سبد معیشت به جمع بندی برسند.

وی افزود: بدون تردید در بحث تعیین حداقل مزد باید بند یک و دو ماده ۴۱ که به نرخ تورم و هزینه سبد معیشت اشاره دارد، مورد توجه قرار گیرد لذا اینکه برخی افزایش ۴۰ درصدی را با اشاره به پیش بینی هزینه سبد معیشت کارگران کارگری گفت: هرگونه اعلام یا پیشنهاد در خصوص افزایش درصد حقوق کارگران باید پس از جمع بندی نهایی سبد هزینه زندگی کارگران در کمیته دستمزد شورای عالی کار صورت گیرد.
فتح اله بیات، با اشاره به پیشنهاد کمیسبون اجتماعی مجلس برای افزایش ۳۵ درصدی حداقل مزد کارگران و توافق با وزارت کار برای دستمزد ۱۴۰۰ گفت: از کسانی که در مجلس به فکر کارگران هستند، دلسوزی می‌کنند و با دولت جلسه می‌گذارند تشکر می‌کنیم ولی توجه داشته باشیم که حقوق و دستمزد کارگران توسط شورای عالی کار و طبق ماده ۴۱ قانون کار تعیین می‌شود و نماینده کارگر، کارفرما و دولت سه ضلع اصلی و شرکای اجتماعی هستند که باید در خصوص سبد معیشت به جمع بندی برسند.

وی افزود: بدون تردید در بحث تعیین حداقل مزد باید بند یک و دو ماده ۴۱ که به نرخ تورم و هزینه سبد معیشت اشاره دارد، مورد توجه قرار گیرد لذا اینکه برخی افزایش ۴۰ درصدی را با اشاره به پیش بینی هزینه سبد معیشت کارگران کارگری گفت: هرگونه اعلام یا پیشنهاد در خصوص افزایش درصد حقوق کارگران باید پس از جمع بندی نهایی سبد هزینه زندگی کارگران در کمیته دستمزد شورای عالی کار صورت گیرد.
فتح اله بیات، با اشاره به پیشنهاد کمیسبون اجتماعی مجلس برای افزایش ۳۵ درصدی حداقل مزد کارگران و توافق با وزارت کار برای دستمزد ۱۴۰۰ گفت: از کسانی که در مجلس به فکر کارگران هستند، دلسوزی می‌کنند و با دولت جلسه می‌گذارند تشکر می‌کنیم ولی توجه داشته باشیم که حقوق و دستمزد کارگران توسط شورای عالی کار و طبق ماده ۴۱ قانون کار تعیین می‌شود و نماینده کارگر، کارفرما و دولت سه ضلع اصلی و شرکای اجتماعی هستند که باید در خصوص سبد معیشت به جمع بندی برسند.

برگ سبز، سندکمیابی و کارت شناسایی سوازی پژو ۲۰۶ آریان مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ۹۲ آریان ۵۷۸ ج ۲۳ شماره موتور S۱۴۱۲۳۲۷۵۶۵۳۹ به شماره ۷۲۳۲۳ آریان ۹۱ بنام قربان زاهد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /شاهیندژ

برگ سبز، سندکمیابی و کارت شناسایی سوازی سایپا ۱۳۱ مدل ۱۳۹۸ به شماره انتظامی ۹۲ آریان ۵۶۱ ج ۵۵ شماره موتور M ۱۳۱۶۳۹۳۰۲۷ به شماره شناسی ۶۹-۱۱۶۶-K۱۱۶۱۱۰۰NAS۴۱ متعلق به مجتبی اله نیا سماکوش مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

برگ سبز، سندکمیابی و کارت شناسایی سوازی پژو ۲۰۶ آریان مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ۹۲ آریان ۵۷۸ ج ۲۳ شماره موتور S۱۴۱۲۳۲۷۵۶۵۳۹ به شماره ۷۲۳۲۳ آریان ۹۱ بنام قربان زاهد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /شاهیندژ

برگ سبز سوازی بنز سی ۲۰۰ مدل ۲۰۰۵ شماره موتور۲۰۵۱۵۸۲۰۳۷۱۹۴۰۲۷ به شماره شناسی۲۰۴۲۱۱۸۷۲۲۴۸WDB۲۰ شماره ۵۲۹ آریان ۱۳ بنام حسن فرشی دوز مقبضی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /شاهیندژ

برگ کمیابی برگ سبز فاکتور فروش کارخانه پراید جی ال ایکس ای مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور ۲۳۰۵۶۱۳ به شماره شناسی۲۰۴۲۱۱۸۷۲۲۴۸WDB۲۰ شماره ۵۲۹ آریان ۱۳ بنام حسن فرشی دوز مقبضی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /شاهیندژ

برگ سبز سوازی بنز سی ۲۰۰ مدل ۲۰۰۵ شماره موتور۲۰۵۱۵۸۲۰۳۷۱۹۴۰۲۷ به شماره شناسی۲۰۴۲۱۱۸۷۲۲۴۸WDB۲۰ شماره ۵۲۹ آریان ۱۳ بنام حسن فرشی دوز مقبضی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /شاهیندژ

هشدار یک اقتصاددان:

تحریمها طبقه‌ای نوکیسه‌وثر و تمند را در ایران شکل داد



نشان داده هر موقع ما مذاکره کرده‌ایم ، برنده بوده‌ایم حتی در دوران قبل از انقلاب برای نمونه مرحوم قوام، نخست وزیر ایران توانست با مذاکره از دل شوری سابق، آذربایجان را بیرون آورد. بنابراین مذاکره می تواند چاره ساز باشد.

تأثیرات مثبت برجام بر اقتصاد ایران

وی خاطرنشان کرد: بهتر است مخالفان در مورد برجام مطالعه کنند زیرا برجام به نفع ملت ایران بود؛ گزارش رسمی و کارشناسی سازمان برنامه نشان می‌دهد پس از پذیرش برجام، روند نرخ رشد اقتصادی مثبت‌تر و صعودی تر شد، نرخ سرمایه گذاری فزاینده و نرخ تورم کاهشده شد به طوری که اوایل سال ۹۶ نرخ تورم تک رقمی شد، نرخ بیکاری کاهش یافت، بنابراین برجام موثر بود. وی ادامه داد: برعکس از اردیبهشت ۱۳۹۷ که ترامپ تحریم های ظالمانه را تشدید کرد، در حالی که تحریم های ظالمانه را تشدید کرد، اسرائیلی‌ها و اعراب تندرو به رهبری عربستان از این مساله حمایت کردند، روند در ایران معکوس شد به طوری که نرخ رشد اقتصادی منفی شد که تاکنون ادامه یافته، نرخ تورم افزایش یافت و مجددا دو رقمی شد و به بالای ۳۰ درصد رسید، نرخ بیکاری افزایش یافت، نرخ سرمایه‌گذاری به شدت کاهش یافت.

وی خاطر نشان کرد: به عبارت بهتر پس از اردیبهشت ۹۷؛ چک اقتصاد در ایران کوچک شد و تولید ناخالص ملی کاهش یافت و باعث گسترش فقر در جامعه شد. با توجه به این موارد، بنده متوجه نمی شوم چگونه دوستان تندروی اصولگرا متوجه این شرایط نیستند؟ البته عقلاّی این جریان سیاسی متوجه این شرایط هستند.

این استاد دانشگاه تاکید کرد: بنده عضو هیچ جریان سیاسی و گروهی نیستم و عقل اقتصادی می گوید بنده از دولت روحانی نباید حمایت کنم زیرا می دانم این دولت به ماه‌های پایانی رسیده و رفتنی است اما برای من منافع ملی کشورم مهم است.

وی اضافه کرد: جریان تندرو حتی یک

سئوال فکر کنند که اگر افای تی اف بد است چرا چین به عنوان بزرگترین شریک تجاری ایران، عضو اصلی این سازمان بود؟ روسیه و ترکیه هم عضو اصلی این سازمان هستند.
این کارشناس خاطر نشان کرد: چرا منافع ملی در نظر گرفته نمی‌شود؛ باید قبول کرد حتی دوزدن تحریم‌ها به نفع کاسبان تحریم است.
پازوکی ادامه داد: بنده به عنوان یک کارشناس و اقتصاددان معتقدم در جمهوری اسلامی اکنون یک طبقه نوکیسه به قدرت رسیده و می توانبد آنها را در فرماینه و زعفرانیه ببینید؛ این افراد از طریق رانآپ‌ها و رانت های اقتصادی و کاسبی با تحریم، میلیاردر شده اند. بخشی از این افراد در خارج از ایران و به ویژه کانادا سرمایه گذاری کرده‌اند و از گونه افراد زیاد داریم.اتفاقا این طبقه نوکیسه محصول تحریمهای ناجوانمردانه هستند و پولی که از همین راه به دست آورده‌اند مقابل عادی شدن شرایط مایبستند . این ثروتهای بادآورده در حقیقت با به باد دادن حاصل تلاش دولت و مردم برای حل مشکلات حاصل شده است.

فاصله چشمگیر ایران از اهداف سند چشم‌انداز ۲۰ ساله

وی افزود: بر اساس سند چشم انداز ۲۰ساله (۱۳۸۴- ۱۴۰۴) که مورد تاکید رهبری است قرار بوده شاگرد اول آسیای جنوب غربی شویم؛اکنون ۱۶ سال از این چشم انداز گذشته و ۴ سال باقی مانده که در این ۱۶ سال نه تنها فاصله ما با سایر کشورها کمتر نشده بلکه بیشتر هم شده است. اکنون کشورهایی مانند امارات، عربستان، ترکیه، آذربایجان از ما پیشی گرفته اند و فاصله ما نسبت به دواخر دولت سیمحمد خاتمی با رشد مورد نظر سند چشم انداز بسیار بیشتر است.

وی اضافه کرد: من امیدوارم اقتصاد ایران بتواند در هشت سال پیش رو عقب‌گرد کند و به وضعیت سال ۱۳۸۴ بازگردد. مردم در انتخابات سال ۹۶ با هدف تعامل با جامعه جهانی به رییس‌جمهوری کنونی رای دادند اما برخی نخواستند انتخابات را تمام‌شده فرض کنند و مشکل‌سازی را ادامه دادند. پازوکی خاطرنشان کرد: اقتصاد ایران امروز به شدت از جهالت اقتصادی رنج می برد و به نظر بنده بخشی از مخالفان دولت ناآگاه هستند و دنیا را نمی شناسند. تصور این عده از دنیا این است که از صبح تا شب در جهان تعدی و تجاوز اتفاق می افتد اما اصلا اینگونه نیست.

وی توضیح داد: احمدی نژاد با افزون بر ۶۰۰ میلیارد دلار درآمد نفتی که بیشترین میزان درآمد نفتی در تاریخ ایران بود، اقتصاد را با تورم بالای ۲۵ درصد و نرخ رشد منفی تحویل دولت روحانی داد و دلیل این مساله فقط جهالت اقتصادی بود. با این طرز امکان ندارد تا بتوانیم در جامعه جهانی بدرخشیم. اکنون اقتصاد ایران در گرو سیاست خارجی است.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی مطرح کرد:

میانگین هزینه سبد معیشت کارگران در تهران ۱۱ میلیون تومان!



وی گفت: بحث ما بحث حداقل ها است و دنبال رفاهیات نیستم؛انتظار داریم که حداقل های زندگی یک خانوار ۳.۲ نفره کارگری را حساب کنند و بر مبنای آن به کارگر حقوق بدهند.اگر بخواهیم سطح رفاه کارگران را در نظر بگیریم به ۱۱ میلیون تومان می رسد که همین رقم هم هزینه های زندگی یک خانوار را به طور کامل پوشش نمی دهد بنابر این از اعضای شورای عالی کار تقاضا داریم که با دیدی بازتر و سخاوتمندانه تر نسبت به موضوع دستمزد نگاه کنند.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی افزود: در حال حاضر بیش از ۵۲ درصد جمعیت کشور را کارگران تشکیل می دهند که تولیدات داخلی را مصرف می کنند و قدرت خرید کالای خارجی و لوکس را ندارند.آنها با خرید محصولات ایرانی به رونق تولید و توسعه اقتصاد کمک می کنند بنابر این باید کاری کنیم که قدرت خرید کارگران و بازنشستگان هم افزایش یابد.

بیات ادامه داد: تاکید جامعه کارگری این است که کارگران قدرت خرید داشته باشند و هرگز به دنبال افزایش درصدی دستمزد نبوده اند؛اگر افزایشی که در اقالم اساسی و مورد مصرف جامعه کارگری دیده می شود در سبد معیشت کارگران تثبیت شود، قدرت خرید آنها حفظ می شود.

آقای رحمت اخسانی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۸۰ الی ۲۸۲ و ۲۸۴ الی ۲۸۶ اصلی که در جریان استاندارد سازی به ۲ فرعی از ۲۸۶ اصلی و ۱ فرعی از ۲۸۲ اصلی تبدیل شد واقع در بخش۳ ارومیه را که ذیل ثبت شماره ۳۵۷ صفحه ۵۵۴ دفتر ۳ بنام غیر صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی شماره ۸۹۱ مورخه ۱۳۷۱/۰۶/۱۸ دفتر ۴ ارومیه در حق نامبرده انتقال یافته است مفقود نموده است و ملک مزبور دربیع شرف نبوده و برابر سند شماره – مورخه – دفتر -ارومیه نزد بانک – رهن می باشد و برابر سند شماره مورخ – دفتر -ارومیه در حق – انتقال یافته است مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت آیین آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نمایددر صورت سبزی شدن مدت مقرر وعدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المعنی صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار ۱۳۷/۰۹/۹ رونوشت جهت ارسال به ستاد اجرائی فرمان امام (ره) حسن جلیل زاده اصل سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ ارومیه از طرف

بانک

تا پایان دی ماه سال جاری؛

پرداخت ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات کرونایی توسط بانک ملی
بانک ملی ایران تا پایان دی ماه سال جاری ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات کرونایی به بارانه بگیران و کسب و کارها و بخش های مختلف آسیب دیده پرداخت کرده است. کل تسهیلات کرونایی ابلاغی بانک مرکزی به شبکه بانکی ۷۵۰ هزار میلیارد ریال بوده است که ۲۴ درصد آن به بانک ملی ایران اختصاص یافته است. بر این اساس بانک ملی ایران تا پایان دی ماه ۸ میلیون و ۳۵۶ هزار و ۷۲۱ فقره تسهیلات کرونایی پرداخت کرده که از این تعداد ۱۲۳ هزار و ۲۶۰ فقره در بخش کسب و کاسبی با تحریم، دیده از کرونا بوده است. لازم به ذکر است، در مجموع ۱۸۱ هزار و ۹۱۴ پرونده کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا از سوی سامانه کارا به بانک ملی ایران معرفی شده که موارد پرداخت نشده با در حال تکمیل پرونده بوده یا معرفی شدگان از دریافت تسهیلات منصرف شده اند.

صنعت و معدن و صنایع شیمیایی رکوددار دریافت تسهیلات اگزیتم بانک ایران
معاون اعتبارات بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد: بیشترین تسهیلات در قالب سرمایه در گردش ریالی و عمدتا در بخش‌های «صنعت و معدن» و «فرآورده های شیمیایی» پرداخت‌شده است. رضا ساعدی فر بر اساس گزارش سه ماهه این معاونت اظهار داشت: مبلغ ۸۳ هزار ۳۵۵ میلیارد ریال تسهیلات به مشتریان تا پایان آذرماه سالجاری پرداخت شده که ۶۶ درصد آن از محل منابع بانک و ۳۴ درصد مابقی از محل منابع صندوق توسعه ملی تامین مالی شده است. وی در خصوص تسهیلات اعطایی به شرکت‌های دانش بنیان طی نه ماه اول سال جاری، گفت:تا پایان آذر ماه سالجاری مبلغ یک هزار و ۵۰۱میلیارد ریال تسهیلات به شرکت-های دانش بنیان اعطا شده که در مقایسه با زمان مشابه در سال ۱۳۹۸ از رشد ۲۴ درصدی برخوردار بوده است معاون اعتبارات اگزیتم بانک ایران اظهار داشت: تسهیلات اعطایی این بانک به شرکت‌های کوچک و متوسط تا پایان آذر ماه سالجاری بالغ بر ۷ هزار و ۴۲۷ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل از رشد ۲۹درصدی برخوردار بوده است.

با رضایت ۹۰درصدی مشتریان؛

۱۵۵۴ بانک تجارت پیشکام پاسخگوی به مشتریان شد

از ابتدای سالجاری تاکنون بالغ بر ۴۲۰ هزار نفر از هموطنان و مشتریان بانک تجارت به صورت تلفنی، پیامک یا ایمیل با مرکز ارتباط مشتریان این بانک ارتباط گرفته و راهنمایی لازم را دریافت کرده اند. بهبود و ارتقاء روند های پیگیری و پاسخگویی در مرکز ارتباط مشتریان بانک تجارت (۱۵۵۴) رضایت ۹۰ درصدی مشتریان از خدمات این مرکز را به دنبال داشته است.از ابتدای سالجاری تاکنون بالغ بر ۴۲۰ هزار نفر از هموطنان و مشتریان بانک تجارت به صورت تلفنی، پیامک یا ایمیل با مرکز ارتباط مشتریان این بانک ارتباط گرفته و راهنمایی لازم را دریافت کرده اند.با نظر سنجی انجام شده از مخاطبان تماس گیرنده با مرکز ارتباط مشتریان بانک تجارت در مقطع زمانی سه ماهه سوم سال جاری بیش از ۹۰ درصد آنان از نحوه پاسخگویی و پیگیری مشکلات مشتری در فرآیند دریافت خدمات بانکی توسط کارشناسان این مرکز اعلام رضایت کرده اند. مرکز ارتباط مشتریان بانک تجارت با ساختاری مشتری مدار و خدمت محور در راستای مکانیزه کردن کالاهای ارتباطی بانک و مشتری راه اندازی شده است. ۱۵۵۴ نقطه دسترسی به اطلاعات انواع خدمات است که بر حسب درخواست مشتری ارائه می شود.مشتریان بانک تجارت در تماس با این مرکز می توانند به راحتی پاسخ سوالات خود را در زمینه های خدمات بانکی دریافت کرده و مشکلات بانکی خود را مطرح و پیگیری کنند، ۳۰ نفر کارشناس بانکی در مرکز ارتباط مرکز ارتباط مشتریان بانک تجارت با استفاده از فن آوری های رایانه ای، تلفن و نمابر به طور شبانه روزی آماده پاسخگویی به مشتریان هستند.

بانک ایران زمین اعلام کرد
رشد ۱۰۹ درصدی درآمدهای کارمزدی وزمین در ۹ ماهه امسال
درآمدهای کارمزدی بانک ایران زمین در ۹ ماهه ابتدای سال جاری، با ۱۰۹ درصد رشد رو به رو شد. بانک ایران زمین که با نماد وزمین و سرمایه ۴ هزار میلیارد ریال از بانک های فعال در بازار سرمایه کشور است، در ۹ ماهه امسال موفق شد ۶۶ میلیارد و ۳۹۲ میلیون ریال از محل کارمزد دریافتی درآمد کسب کند که نسبت به رقم ۳۱۷میلیارد و ۲۰۲ میلیون ریال سال گذشته سال گذشته، ۱۰۹ درصد رشد را نشان می دهد. جمع درآمدهای غیرمشتاق این بانک بورسی هم ۱،۲۴۱ میلیارد و ۷۷۵ میلیون ریال اعلام شده که نسبت به مبلغ ۶۲۷ میلیارد و ۹۹۰ میلیون ریال پایان آذرماه پارسال، ۹۸ درصد بیشتر شده است.بر اساس این گزارش، بانک ایران زمین تا پایان آذرماه امسال توانسته است ۱۴،۲۹۰ میلیارد و ۴۲۷ میلیون ریال درآمد مشاع به جمع درآمدهای خود بیفزاید. این بانک خصوصی در سرفصل سایر درآمدها نیز ۸۶ درصد رشد را تجربه کرده و از مبلغ ۳۱۰ میلیون و ۷۸۸ میلیون ریال سال گذشته به درامدی معادل ۵۷۸ میلیارد و ۲۸۳ میلیون ریال درآمد در این سرفصل دست پیدا کرده است.سود حاصل از سرمایه گذاری‌های وزمین نیز در ۹ ماهه مبلغی معادل ۱۲۰۸ میلیارد و ۱۹۹ میلیون ریال اعلام شده است.این گزارش حاکی است، سود و وجه التزام تسهیلات اعطایی بانک ایران زمین نیز در پایان فصل سوم سال جاری، مبلغی معادل ۲،۳۰۱ میلیارد و ۲۲۸ میلیون ریال بوده است. در عین حال، جمع درایی‌های وزمین در پایان سال گذشته ۵۲۰،۵۲۰میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال بوده که با ۱۹ درصد رشد به ۴۲۱،۱۰۶ میلیارد و ۱۰۶ میلیون ریال در پایان ۹ ماه امسال افزایش یافته است.